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Wyjeżdżające z Polski pojazdy - pod szczególnym nadzorem
Straży Granicznej
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22.12.2016

Dzisiaj (22 grudnia), w drogowym przejściu graniczny w Medyce, zatrzymano na kierunku
wyjazdowym z Polski samochód ciężarowy marki Renault Magnum. W trakcie sprawdzeń
baz danych, funkcjonariusze SG ujawnili, że trzy dni wcześniej ciężarówka ta zaginęła na
terenie Włoch. Kierowcą pojazdu był obywatel Ukrainy. Wartość samochodu oszacowano
na kwotę 85 tys. złotych.

Tuż po północy, na przejściu granicznym w Korczowej, kontrolerzy zatrzymali
poszukiwany w Europie samochód osobowy marki BMW X5 (z 2012 roku). Kierowcą był
25-letni mieszkaniec Małopolski, który stawił się do odprawy granicznej na wyjazd z
Polski na Ukrainę. W wyniku sprawdzeń baz danych okazało się, że BMW zostało
skradzione na terytorium Norwegii. Jego wartość oszacowano na kwotę 100 tys. zł.

Natomiast, 18 grudnia, na kierunku wyjazdowym z kraju, funkcjonariusze z przejścia
granicznego w  Medyce ustalili, że Mercedes Sprinter (rok produkcji 2013), posiada
przerobione oznaczenia identyfikacyjne m.in. nr VIN pojazdu. Dzięki szybkiej wymianie
informacji przez Polsko-Niemieckie Centrum Współpracy  Służb Policyjnych, Granicznych
i Celnych w Świecku, dokładnie ustalono jego pierwotne oznaczenia identyfikacyjne.
Okazało się także, że samochód ten został skradziony dwa dni wcześniej z parkingu w
Niemczech. Szacunkowa wartość pojazdu to około 110 tys. zł.

Także kilka dni temu, w trakcie prowadzonych przez funkcjonariuszy SG działań
służbowych w rejonie parkingu przed przejściem granicznym w Medyce, zatrzymano
skradziony w Niemczech pojazd marki Volkswagen Crafter, (rok produkcji 2016).
Najprawdopodobniej, miał zostać rozłożony na części składowe i w ten sposób
przetransportowany na Ukrainę. Jego wartość to 150 tys. zł.

Zgodnie w procedurą wszystkie zatrzymane pojazdy trafiły na Policję, gdzie zostaną
wszczęte postępowania wyjaśniające.

Od początku tego roku funkcjnariusze SG z Podkarpacia zatrzymali 134 kradzione pojazdy
o szacunkowej wartości ponad 7 mln zł.
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